     	  
		 
       
         
         
               
                    Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace596 311 289 | sekretariat@szmkarvina.cz
aktuality | kontakty
               

         

         
         
         Menu	učitelé, žáci	Žákovský parlament


	škola	100 let školy
	Ocenění pedagogové školy
	Ochrana osobních údajů
	O škole
	ZŠ a zŠ speciální -  2022-2023
	ZŠ a ZŠ speciální
	Škola při Nemocnici Karviná
	Střední škola	Praktická škola jednoletá
	Praktická škola dvouletá
	Dokumenty střední školy


	Škola při Nemocnici Havířov
	Školní družina
	Dokumenty	Dokumenty_škola
	Výzva - parkovací plocha


	Školní rok	2016 - 2017
	2014 - 2015
	2015 - 2016


	Média
	Fotodokumentace
	Kontakty
	Zveřejňování dokumentů
	TANDEM DUHA 2023-2024
	TANDEM DUHA
	Foto ze školních akcí


	SPC
	projekty	Aktuální projekty
	Již realizované projekty
	Projekt Škola řemesel


	pro rodiče

   	
         
         
         

          
	    
       

		 
		 
      
  
         
         Dokument nenalezen


Požadovaný dokument nebyl nalezen.

Vraťte se na předchozí stránku nebo pokračujte na Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná





		 
	
		
		 	Kde nás najdete
Komenského 614/2
Karviná – Nové Město
	Kontakt: Škola
Pondělí až pátek od 8:00 - 14:30
596 311 289
	Kontakt: SPC
596 314 923
spc.karvina@szmkarvina.cz

další kontakty SPC
	Napište nám
Dotazy, nabídky, informace
sekretariat@szmkarvina.cz




Menu:
	učitelé, žáci
	škola
	SPC
	projekty
	pro rodiče




 
	  
      
	  
	  
	  Ochrana osobních údajů
© 2016 - 2024 Všechna práva vyhrazena


		
		
		
 
     	           	
          

          
          		  
		  